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				Заказать звонок
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			Честные цены
Полная прозрачность при расчетах – наш приоритет


		

	


	
		
			

			Изготовление «под ключ»
Воплощаем проекты любой сложности «с нуля»


		

	


	
		
			

			Доставка по России
Доставляем продукцию силами надежных грузоперевозчиков


		

	





Наши клиенты




	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	








	География поставок

	За 12 лет работы мы отгрузили более 100 объектов не только в России, но и в странах СНГ, ближнего зарубежья.

	




    
		
			 Мы в социальных сетях

			
			
			
			
			
			

			Политика конфиденциальности
        

        
             Звоните

			8 800 707-59-78

			+7 47354 6-39-78

			+7 929 009-17-07

			Написать в Viber

			Написать в WhatsApp

        

		
			 Пишите

			borgasoapparat@yandex.ru

			borgasoapparat@gmail.com

			bgap@yandex.ru

		

		
			 Приходите

			397163, Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Свободы, д. 201

		

    



    
        
            © «Боргазоаппарат» промышленное оборудование, 2008-2024

            

        


    




  
    
      
        Заказать обратный звонок

        
      

      
		

Ваша заявка 
успешно отправлена
Спасибо за проявленный интерес к нашей компании!

        
		
			Отправьте запрос, и наш специалист свяжется с Вами в удобное время

			
				Ваше имя
				
			

			
				Ваш номер телефона
				
			

			
				Время звонка сегодня

c --
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18




до 
--
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18






			

			Отправляя эти данные Вы потверждаете, что ознакомлены и согласны с условиями политики конфиденциальности.

			
		

		

      

    

  






  
    
      
        Отправить заявку

        
      

      
		

Ваша заявка 
успешно отправлена
Спасибо за проявленный интерес к нашей компании!

        
		
			Отправьте запрос, и наш специалист свяжется с Вами в удобное время

			
				Ваше имя
				
			

			
				Ваш номер телефона
				
			

			
				Ваш e-mail
				
			

			
				Текст заявки
				
			

			Отправляя эти данные Вы потверждаете, что ознакомлены и согласны с условиями политики конфиденциальности.

			
		

		

      

    

  





















			































